Artikelnummer:

70504

EAN-Nummer:
4000870705049

Paulmann

Name

Function YourLED Basisset DECO 3m Neon Green WW 7,2W 230/12V 18VA WeiR3 Kst

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
Zolltarifnummer
Verpackungseinheit SAP
Garantie

SB Artikel

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Bestlickung
Dimmbar

Farbe

Gewicht brutto
Gewicht netto
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort Empfehlung
Spannung

mit Steckverbinder
Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Ausstrahlwinkel_Formel
Nennlichtstrom
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Lange

Verpackungsmalfie BxHxL

Hohe

Tiefe

Texte
Katalogname

20.09.2017

94054039900

1

5 Jahre
SB-Verpackung

nv
incl. 1x7,2 W

Ja

Weil3

412 g

256 ¢

20.000 h

v

Kunststoff
Universal

230/12 V

mit Steckverbinder
18 VA

120 °
450 Im
0,0 s

3xx10,5 mm
3m
20x22x8,3 cm
3 mm

10,5 mm

Basic Set DECO Strip Neon Green 3m
expanded max. 6,25m
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Iz Pautmann 705.04

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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