70504

EAN-Nummer: 4000870705049



Name

Function YourLED Basisset DECO 3m Neon Green WW 7,2W 230/12V 18VA Weiß Kst

Hersteller Paulmann

		Daten

Zolltarifnummer	94054039900
Verpackungseinheit SAP	1
Garantie	5 Jahre
SB Artikel	SB-Verpackung



recillische Daten	
Anzahl Brennstellen	nv
Bestückung	incl. 1x7,2 W
Dimmbar	Ja
Farbe	Weiß
Gewicht brutto	412 g
Gewicht netto	256 g
Lebensdauer	20.000 h
Inklusive Leuchtmittel	✓
Matorial	Kunetetoff

Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Kunststoff
Montageort Empfehlung	Universal
Spannung	230/12 V
mit Steckverbinder	mit Steckverbinder
Trafoleistung	18 VA
mit Steckverbinder	mit Steckverbinder

Leuchtmitteldaten

Ausstrahlwinkel_Formel	120 °
Nennlichtstrom	450 lm
Zündzeit <	0,0 s

Abmessungen

· ····································	
Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	3 x x 10,5 mm
Länge	3 m
Verpackungsmaße BxHxL	20 x 22 x 8,3 cm
Höhe	3 mm
Tiefe	10,5 mm

Texte

Katalogname	Basic Set DECO Strip Neon Green 3m
	expanded max. 6,25m















